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PROTOKÓŁ 

Z POSIEDZNIA RADY DZIEDIZNY NAUK SPOŁECZNYCH UKW 

Z DNIA 16.11.2021 ROKU 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA 

1. Przyjęcie porządku obrad. – ref. Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. 

dr hab. Ryszard Gerlach 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Dziedziny Nauk Społecznych. – ref. 

dr hab. Andrzej Pieczywok, prof. uczelni 

3. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w  sprawie  powołania komisji habilitacyjnej w 

postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych 

w dyscyplinie pedagogika dr. Przemysławowi Chmieleckiemu. - ref. - Przewodniczący 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych, prof. dr hab. Ryszard Gerlach, Dziekan Wydziału 

Pedagogiki dr hab.  Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

4. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie nadania stopnia doktora nauk 
społecznych mgr. Szymonowi Borsichowi w dyscyplinie  pedagogika na wniosek Komisji 
Doktorskiej Pedagogiki z dnia 09.11.2021 roku.  
Promotor:  prof. dr hab. Maria Deptuła 
Promotor pomocniczy: dr Jolanta Jarczyńska 
– ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki dr hab.  Helena Ostrowicka, prof. uczelni 
 

5. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie przyjęcia i dopuszczenia do 
publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Alicji Potorskiej w dyscyplinie pedagogika 
nt.: „Diagnoza warunków tworzonych dzieciom w wielu poniemowlęcym w wybranych 
placówkach opieki i edukacji a rozwijanie przez nie autonomii i samoregulacji".  
Promotor:  prof. dr hab. Maria Deptuła 
– ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni. 

 

6. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie zmian w składzie Komisji do oceny 

wniosków o przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika  na kadencję 

2020-2024. - prof. dr hab. Ryszard Gerlach,  

7. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr hab. Aleksandry 

Błachnio, prof. uczelni na promotora mgr Kamili Szpunar   (dyscyplina: psychologia).– 

ref. Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

8. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania prof. dr hab. Romana 

Ossowskiego na promotora mgr. Miłosza Marcysiaka  (dyscyplina: psychologia).– ref. 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

9. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr hab. Moniki Wiłkość-

Dębczyńskiej, prof. uczelni na promotora mgr Magdaleny Liberackiej-Dwojak 
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(dyscyplina: psychologia). – ref. Przewodniczący rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr 

hab. Ryszard Gerlach 

10. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania prof. dr hab. Romana 

Ossowskiego na promotora Pavla Larionova (dyscyplina: psychologia). – ref. Kierownik 

Studiów Doktoranckich dr hab. Małgorzata Basińska, prof. uczelni  

11. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr hab. Michała 

Kosmana, prof. uczelni na promotora mgr Sary Lewickiej (dyscyplina: nauki o polityce i 

administracji).– ref. Dyrektor Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni 

12. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr hab. Michała 

Kosmana, prof. uczelni na promotora mgr. Kamila Latosa (dyscyplina: nauki o polityce i 

administracji). – ref. Dyrektor Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni 

13. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr hab. Mariusza 

Cichosza, prof. uczelni na promotora mgr Moniki Bujewskiej (dyscyplina: pedagogika). - 

ref. Dyrektor Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni                                                                                                                                                                                                  

14. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr hab. Dariusza Zająca, 

prof. uczelni na promotora mgr Oliwii Herby (dyscyplina: pedagogika). - ref. Dyrektor 

Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni 

15. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr hab. Elżbiety 

Kasprzak, prof. uczelni na promotora mgr. Amadeusza Miązka (dyscyplina: psychologia). 

– ref. Dyrektor Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni 

16. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr hab. Moniki Wiłkość-

Dębczyńskiej, prof. uczelni na promotora mgr Gracjany Gronowskiej (dyscyplina: 

psychologia). – ref. Dyrektor Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni 

17. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie odwołania dr hab. Marka 

Jeleniewskiego z funkcji  promotora mgr. Szymona Kunka  w związku ze skreśleniem z 

listy doktorantów szkoły doktorskiej (dyscyplina: nauki o polityce i administracji).  – ref. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni 

 

AD.1 

Przyjęcie porządku obrad. – ref. Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. 

Ryszard Gerlach 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

Powitał członków RDNS, a następnie wniósł o poszerzenie porządku obrad o punkt: 

 

18. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie przyjęcia i dopuszczenia do publicznej 
obrony rozprawy doktorskiej mgr. Piotra Tomczyka  w dyscyplinie nauki o polityce i administracji  nt.: 
„Prawo natury w myśli politycznej przedrewolucyjnej Ameryki".  

Promotor:  prof. dr hab. Tomasz Budnikowski 
– ref. Zastępca Przewodniczącego RDNS dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 
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 Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach wniósł o przyjęcie zaproponowanego porządku 

obrad. 

Członkowie Rady jednogłośnie w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęli porządek obrad. 

 

AD.2 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Dziedziny Nauk Społecznych. 

– ref. dr hab. Andrzej Pieczywok, prof. uczelni 

 

Dr hab. Andrzej Pieczywok, prof. uczelni poinformował, iż zapoznała się z protokołem z ostatniego 

posiedzenia RDNS  i stwierdziła jego zgodność z rzeczywistym przebiegiem obrad, a następnie 

wniosła o jego przyjęcie. 

Przewodniczący RDNS  poddał wniosek  pod jawne głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu. 

Członkowie RDNS poprzez jawne głosowanie przyjęli protokół z posiedzenia Rady Dziedziny Nauk 

Społecznych z dnia 19. 10. 2021 r. 

 

AD.3 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w  sprawie powołania komisji habilitacyjnej w 

postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w 

dyscyplinie pedagogika dr. Przemysławowi Chmieleckiemu. - ref. Przewodniczący Rady Dziedziny 

Nauk Społecznych, prof. dr hab. Ryszard Gerlach, Dziekan Wydziału Pedagogiki dr hab.  Helena 

Ostrowicka, prof. uczelni 

 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach poinformował, o 

wpłynięciu pisma z Rady Doskonalsi Naukowej w sprawie komisji habilitacyjnej w toczącym się 

postępowaniu dr. P. Chmieleckiego. 

 Rada Doskonałości naukowej wyznaczyła ( w drodze losowania) niżej wymienionych członków 

Komisji: 

Prof. dr hab. Władysława Szulakiewcz - przewodniczący 

Prof. dr hab. Stanisław Gałkowski - recenzent 

Prof. dr hab. Anna Murawska – recenzent 

Dr hab. Piotr Megier - recenzent 

Przewodnicząca Komisji do oceny wniosków o przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika  dr hab. 

Helena Ostrowicka  zarekomendowała niżej wymienione osoby na członków komisji habilitacyjnej w 

postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w 

dyscyplinie pedagogika dr. Przemysławowi Chmieleckiemu: 
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Dr hab.  Dariusz Zająć, prof. uczelni –członek  (sekretarz) 

Dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni– członek  

Prof. dr hab. Zbyszko Melosik -  recenzent 

 

Przewodniczący Rady Dziedziny podał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie wyznaczenia prof. dr 

hab. Zbyszko Melosika, prof. uczelni na recenzenta w postępowaniu o nadanie stopnia doktora 

habilitowanego  w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika dr. Przemysławowi 

Chmieleckiemu. 

 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

Dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńska, prof. uczelni, 

Dr hab. Michał Kosman, prof. uczleni,  

Dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego glosowania   

•        uprawnionych do głosowania były 22 osoby, 

•        udział w posiedzeniu brało 17 osób, 

•        oddano 17 głosów, 

•        głosów ważnych 17, 

•        głosów na Tak 17, 

•        głos wstrzymujący się 0. 

 

Przewodniczący RDNS  ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

                                                                                      § 1 

 

Wyznacza się  prof. dr hab. Zbyszko Melosika na  recenzenta w postępowaniu habilitacyjnym dra 

Przemysława Chmieleckiego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika 

przeprowadzanego w Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego. 

                                                                                      § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Dziedziny podał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie wyznaczenia dr hab. 
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Heleny Ostrowickiej, prof. uczelni na członka  komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie 

stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika dr. 

Przemysławowi Chmieleckiemu. 

 

Wyniki głosowania tajnego  w sprawie wyznaczenia prof. dr hab. Ryszarda Gerlacha na członka 

 komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie pedagogika dr. P. Chmieleckiemu: 

 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

Dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńska, prof. uczelni, 

Dr hab. Michał Kosman, prof. uczleni,  

Dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego glosowania   

•        uprawnionych do głosowania były 22 osoby, 

•        udział w posiedzeniu brało 17 osób, 

•        oddano 17 głosów, 

•        głosów ważnych 17, 

•        głosów na Tak 17, 

•        głos wstrzymujący się 0. 

Przewodniczący RDNS  ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

                                                                                          § 1 

Powołuje się dr hab. Helenę Ostrowicka, prof. uczelni  na  członka komisji habilitacyjnej w 

postępowaniu habilitacyjnym dra Przemysława Chmieleckiego w dziedzinie nauk społecznych w 

dyscyplinie pedagogika przeprowadzanego w Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego. 

                                                                                        § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Dziedziny podał pod tajne głosowanie wniosek w sprawie wyznaczenia dr hab. 

Dariusza Zająca,  prof. uczelni na członka  komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia 

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika dr. Przemysławowi 

Chmieleckiemu. 

Wyniki głosowania tajnego  w sprawie wyznaczenia dr hab. Dariusza Zająca,  prof. uczelni na członka 

 komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie pedagogika dr. Przemysławowi Chmieleckiemu 

•        uprawnionych do głosowania były 22 osoby, 
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•        udział w posiedzeniu brało 17osób, 

•        oddano 17 głosów, 

•        głosów ważnych 17, 

•        głosów na Tak 17. 

Przewodniczący RDNS  ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

                                                                                     § 1 

Powołuje się dr hab. Dariusza Zająca, prof. uczelni na  członka komisji habilitacyjnej w postępowaniu 

habilitacyjnym dra Kazimierza Czerwińskiego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

pedagogika przeprowadzanego w Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego i powierza się funkcję 

sekretarza. 

                                                                                     § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Dziedziny podał pod jawne głosowanie wniosek w sprawie powołania komisji 

habilitacyjnej w zaproponowanym składzie w  postępowaniu o nadanie stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika dr. Przemysławowi 

Chmieleckiemu. 

Wyniki głosowania jawnego  w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w  postępowaniu o nadanie 

stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika dr dr P. 

Chmieleckiemu: 

•        uprawnionych do głosowania były 22 osoby, 

•        udział w posiedzeniu brało 17 osób, 

•        oddano 17 głosów, 

•        głosów ważnych 17, 

•        głosów na Tak 17. 

Przewodniczący RDNS  ogłosił, że Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

                                                                                           § 1 

Powołuje się komisję w postępowaniu dra Kazimierza Czerwińskiego w dziedzinie nauk społecznych w 

dyscyplinie pedagogika w następującym składzie: 

Prof. dr hab. Władysława Szulakiewicz - przewodniczący 

Dr hab.  Dariusz Zając, prof. uczelni - sekretarz 

Prof. dr hab. Stanisław Gałkowski - recenzent 

Prof. dr hab. Zbyszko Melosik,– recenzent 

Dr hab. Anna Murawsla, prof. uczelni– recenzent 

Dr hab. Helena ostrowicka, prof. uczelni recenzent 
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                                                                             § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

AD.4 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie nadania stopnia doktora nauk społecznych 

mgr. Szymonowi Borsichowi w dyscyplinie  pedagogika na wniosek Komisji Doktorskiej Pedagogiki z 

dnia 09.11.2021 roku.  

Promotor:  prof. dr hab. Maria Deptuła 

Promotor pomocniczy: dr Jolanta Jarczyńska 

– ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki dr hab.  Helena Ostrowicka, prof. uczelni 
 

Przewodnicząca Komisji Doktorskiej Pedagogiki dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

przedstawiła członkom Rady wniosek w sprawie nadania stopnia doktora nauk społecznych w 

dyscyplinie pedagogika mgr. Szymonowi Borsichowi  na wniosek Komisji Doktorskiej Pedagogiki  dnia 

9.11.2021 roku. Tego dnia odbyła się w trybie stacjonarnym publiczna obrona  rozprawy doktorskiej  

mgr Sz. Borsicha  nt.: „Zmiany zachodzące w zakresie wybranych podmiotowych czynników 

tworzących kontekst osiągnięć szkolnych uczniów klas IV-V i ich uwarunkowania". W publicznej 

obronie uczestniczyli Recenzenci: prof. dr hab.  Krzysztof Rubacha,  dr hab. Roman Dolata, prof. 

uczelni. prof. dr hab. Ewa Wysocka. Członkowie Komisji postawili Doktorantce szereg pytań, jednak 

wszystkie odpowiedzi Doktorantowi usatysfakcjonowały członków Komisji, która jednogłośnie  w 

głosowaniu tajnym przyjęła publiczną obronę, jak i projekt uchwały w sprawie nadania stopnia 

doktora. Komisja jednogłośnie pozytywnie przegłosowała wniosek w sprawie wyróżnienia rozprawy 

doktorskiej mgr sz. Borsicha. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach  poddał pod  tajne  głosowanie wniosek sprawie 

nadania stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika mgr. Szymonowi Borsichowi na 

wniosek Komisji Doktorskiej Pedagogiki z dnia 9.11.2021 roku. 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

Dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńska, prof. uczelni, 

Dr hab. Michał Kosman, prof. uczleni,  

Dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego glosowania  nadania 

stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika na wniosek Komisji Doktorskiej dnia 

09.12.2021 roku. 
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• uprawnionych do głosowania było 26 osób, 

• udział w posiedzeniu wzięło 18 osób, 

• oddano 18 głosów, 

• głosów ważnych 18, 

• głosów na TAK 4. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Nadaje się  mgr. Szymonowi Borsichowi stopień doktora nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika 

na podstawie rozprawy doktorskiej nt.: Zmiany zachodzące w zakresie wybranych podmiotowych 

czynników tworzących kontekst osiągnięć szkolnych uczniów klas IV-V i ich uwarunkowania".". 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

AD.5 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie przyjęcia i dopuszczenia do publicznej obrony 

rozprawy doktorskiej mgr Alicji Potorskiej w dyscyplinie pedagogika nt.: „Diagnoza warunków 

tworzonych dzieciom w wielu poniemowlęcym w wybranych placówkach opieki i edukacji a rozwijanie 

przez nie autonomii i samoregulacji".  

Promotor:  prof. dr hab. Maria Deptuła 
– ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni. 

 

Dziekan Wydziału Pedagogiki dr hab.  Helena Ostrowicka, prof. uczelni  przedstawiła wniosek w 

sprawie przyjęcia i dopuszczenia do publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Alicji Potorskiej  w 

dyscyplinie pedagogika nt.: „Diagnoza warunków tworzonych dzieciom w wieku poniemowlęcym w 

wybranych placówkach wczesnej opieki    i edukacji a rozwijanie przez nie autonomii i samoregulacji".  

Doktorantka złożyła wymagane egzaminów.  Rozprawa doktorska została pozytywnie zrecenzowana 

przez prof. dr hab. Kingę  Kuszak oraz prof. dr hab. Ewę Wysockiej.   Recenzje zostały upublicznione i  

udostępnione członkom RDNS. Dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni wniosła o przyjęcie rozprawy 

doktorskiej  mgr Alicji Potorskiej  dopuszczenia jej do publicznej obrony. 

Proponowany skład Komisji Doktorskiej Pedagogiki  to niżej wymienieni: 

Dr hab. Helena Ostrowicka prof. uczelni – przewodnicząca 

Członkowie: 

prof. dr hab. Ewa A. Zwolińska 

prof. dr hab. Ewa Filipiak 
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dr hab. Beata Bonna, prof. uczelni 

dr hab. Przemysła Grzybowski, prof. uczelni 

dr hab. Anna Jakubowicz-Bryx, prof. uczelni 

dr hab. Jacek Szczepkowski, prof. uczelni 

dr hab. Dariusz Zając, prof. uczelni 

prof. dr hab. Maria Deptuła - promotor 

dr hab. Kinga Kuszak, prof. uczelni - recenzent 

prof. dr hab. Ewa Wysocka  - recenzent 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych, poddał pod tajne glosowanie członków Rady 

wniosek w sprawie  przyjęcia i dopuszczenia do publicznej obrony doktorskiej rozprawy mgr. Alicji 

Potorskiej: 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

Dr hab. Beata Bonna, prof. uczelni, 

Dr hab. Łukasz Jareńczyk, prof. uczleni,  

Dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego glosowania  w sprawie 

przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr. Szymona Borsicha i dopuszczenia jej do publicznej obrony: 

• uprawnionych do głosowania było 26 osób 

• udział w posiedzeniu wzięło 17 osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów ważnych 16, 

• głosów na TAK 12. 

• głosów na NIE 1, 

• głosów wstrzymujących się 3, 

• głosów nieważnych 1. 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych, ogłosił że Rada Dziedziny Nauk Społecznych 

uchwala, co następuje: 

1.  Przyjmuje się pracę doktorską  nt. „Diagnoza warunków tworzonych dzieciom w wieku 

 poniemowlęcym w wybranych placówkach wczesnej opieki    i edukacji a rozwijanie przez nie 

 autonomii i samoregulacji" 

2. Dopuszcza się mgr Alicję Potorską do publicznej obrony pracy doktorskiej. 

3. Wyznacza się  termin publicznej obrony pracy doktorskiej na dzień   7.12.2021 roku  godz. 

 12.00 
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4. Powołuje się do przeprowadzenia publicznej obrony rozprawy doktorskiej  mgr Alicji 

 Potorskiej Komisję Doktorską  w składzie: 

Dr hab. Helena Ostrowicka prof. uczelni – przewodnicząca 

Członkowie: 

prof. dr hab. Ewa A. Zwolińska 

prof. dr hab. Ewa Filipiak 

dr hab. Beata Bonna, prof. uczelni 

dr hab. Przemysła Grzybowski, prof. uczelni 

dr hab. Anna Jakubowicz-Bryx, prof. uczelni 

dr hab. Jacek Szczepkowski, prof. uczelni 

dr hab. Dariusz Zając, prof. uczelni 

prof. dr hab. Maria Deptuła - promotor 

dr hab. Kinga Kuszak, prof. uczelni - recenzent 

prof. dr hab. Ewa Wysocka  - recenzent 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

AD.6 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie zmian w składzie Komisji do oceny wniosków o 

przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie 

nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika  na kadencję 2020-2024. - prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach przedstawił członkom RDNS zmieniony skład  

Komisji do oceny wniosków o przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika  na kadencję 2020-2024 

 

- dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni- przewodnicząca, 

- prof. dr hab.  Ewa Filipiak, 

- prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

-  dr hab. Beata Bonna, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Trzos, prof. uczleni, 

 - dr hab. Piotr Kostyło, prof. uczelni, 

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni, 

- dr hab. Mariusz Cichosz. 
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Członkowie Rady Dziedziny w głosowaniu jawnym przyjęli proponowany skład Komisji do oceny 

wniosków o przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w 

dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika  na kadencję 2020-2024 

 

AD. 7 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr hab. Aleksandry Błachnio, prof. 

uczelni na promotora mgr Kamili Szpunar  (dyscyplina: psychologia).– ref. Przewodniczący Rady 

Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach przedstawił 

członkom RDNS wniosek w sprawie powołania dr hab. Aleksandry Błachnio, prof. uczelni na 

promotora mgr Kamili Szpunar     w związku ze śmiercią dotychczasowego promotora prof. dr hab. 

Pawła Izdebskiego.               

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych, poddał pod tajne glosowanie członków Rady 

wniosek . 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

Dr hab. Monika Wieść Dębczyńska , prof. uczelni, 

Dr hab. Michał Kosman, prof. uczleni,  

Dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego glosowania  w sprawie 

powołania dr hab. Aleksandry Błachnio, prof. uczelni na promotora mgr Kamili Szpunar  (dys: 

• uprawnionych do głosowania było 26 osób 

• udział w posiedzeniu wzięło 17 osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów na TAK 17. 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych, ogłosił że Rada Dziedziny Nauk Społecznych 

uchwala, co następuje: 

                                                                                         § 1 
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powołuje się dr hab. Aleksandry Błachnio, prof. uczelni   na promotora  mgr Kamilii Szpunar 

przygotowującego rozprawę doktorską w dyscyplinie nauki o polityce i administracji w związku ze 

śmiercią dotychczasowego promotora prof. dr hab. Pawła Izdebskiego. 

 

                                                                                § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

AD.8 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania prof. dr hab. Romana Ossowskiego 

na promotora mgr. Miłosza Marcysiaka    (dyscyplina: psychologia).– ref. Przewodniczący Rady 

Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania prof. dr hab. Romana Ossowskiego 

na promotora mgr. Miłosza Marcysiaka  (dyscyplina: psychologia).– ref. Przewodniczący Rady 

Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach przedstawił 

członkom RDNS wniosek w sprawie powołania prof. dr hab. Romana Ossowskiego na promotora 

mgr. Miłosza Marcysiaka w związku ze śmiercią dotychczasowego promotora prof. dr hab. Pawła 

Izdebskiego.               

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych, poddał pod tajne glosowanie członków Rady 

wniosek . 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

Dr hab. Monika Wiiłkość-Dębczyńska , prof. uczelni, 

Dr hab. Michał Kosman, prof. uczleni,  

Dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego glosowania  w sprawie 

powołania prof. dr hab. Romana Ossowskiego na promotora mgr. Miłosza Marcysiaka: 

• uprawnionych do głosowania było 26 osób 

• udział w posiedzeniu wzięło 17 osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów na TAK 17. 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów nieważnych 0. 
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Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych, ogłosił że Rada Dziedziny Nauk Społecznych 

uchwala, co następuje: 

                                                                                    § 1 

powołuje się prof. dr hab. Romana Ossowskiego na promotora mgr. Miłosza Marcysiaka 

przygotowującego rozprawę doktorską w dyscyplinie nauki o polityce i administracji w związku ze 

śmiercią dotychczasowego promotora prof. dr hab. Pawła Izdebskiego. 

 

                                                                                    § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad.9 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr hab. Moniki Wiłkość-

Dębczyńskiej, prof. uczelni na promotora mgr Magdaleny Liberackiej-Dwojak (dyscyplina: 

psychologia). – ref. Przewodniczący rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach przedstawił 

członkom RDNS wniosek w sprawie powołania dr hab. Moniki Wiłkość-Dębczyńskiej, prof. uczelni na 

promotora mgr Magdaleny Liberackiej-Dwojak w związku ze śmiercią dotychczasowego promotora 

prof. dr hab. Pawła Izdebskiego.               

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych, poddał pod tajne glosowanie członków Rady 

wniosek . 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

Dr hab. Monika Wiiłkość-Dębczyńska , prof. uczelni, 

Dr hab. Michał Kosman, prof. uczleni,  

Dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego glosowania  w sprawie 

powołania dr hab. Moniki Wiłkość-Dębczyńskiej, prof. uczelni na promotora mgr Magdaleny 

Liberackiej-Dwojak: 

• uprawnionych do głosowania było 26 osób 

• udział w posiedzeniu wzięło 17 osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów na TAK 17. 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów nieważnych 0. 
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Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych, ogłosił że Rada Dziedziny Nauk Społecznych 

uchwala, co następuje: 

                                                                                § 1 

 

powołuje się dr hab. Moniki Wiłkość-Dębczyńskiej, prof. uczelni na promotora mgr Magdaleny 

Liberackiej-Dwojak przygotowującego rozprawę doktorską w dyscyplinie nauki o polityce i 

administracji w związku ze śmiercią dotychczasowego promotora prof. dr hab. Pawła Izdebskiego. 

 

                                                                                 § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

AD.10 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania prof. dr hab. Romana Ossowskiego 

na promotora Pavla Larionova (dyscyplina: psychologia). – ref. Kierownik Studiów Doktoranckich dr 

hab. Małgorzata Basińska, prof. uczelni  

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach przedstawił 

członkom RDNS wniosek w sprawie powołania prof. dr hab. Romana Ossowskiego na promotora 

Pavla Larionova w związku ze śmiercią dotychczasowego promotora prof. dr hab. Pawła 

Izdebskiego.               

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych, poddał pod tajne glosowanie członków Rady 

wniosek . 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

Dr hab. Monika Wiiłkość-Dębczyńska , prof. uczelni, 

Dr hab. Michał Kosman, prof. uczleni,  

Dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego glosowania  w sprawie 

powołania prof. dr hab. Romana Ossowskiego na promotora Pavla Larionova: 

• uprawnionych do głosowania było 26 osób 

• udział w posiedzeniu wzięło 17 osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów na TAK 17. 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 
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• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych, ogłosił że Rada Dziedziny Nauk Społecznych 

uchwala, co następuje: 

                                                                             § 1 

powołuje się prof. dr hab. Romana Ossowskiego na promotora Pavla Larionova przygotowującego 

rozprawę doktorską w dyscyplinie nauki o polityce i administracji w związku ze śmiercią 

dotychczasowego promotora prof. dr hab. Pawła Izdebskiego. 

 

                                                                            § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

AD.11 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr hab. Michała Kosmana, prof. 

uczelni na promotora mgr Sary Lewickiej (dyscyplina: nauki o polityce i administracji).– ref. Dyrektor 

Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni przedstawił wniosek w sprawie 

powołania dr hab. Michała Kosmana, prof. uczelni na promotora mgr Sary Lewickiej (dyscyplina: 

nauki o polityce i administracji). 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych, poddał pod tajne glosowanie członków Rady 

wniosek . 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

Dr hab. Monika Wiiłkość-Dębczyńska , prof. uczelni, 

Dr hab. Michał Kosman, prof. uczleni,  

Dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego glosowania  w sprawie 

powołania dr hab. Michała Kosmana, prof. uczelni na promotora mgr Sary Lewickiej (dyscyplina: 

nauki o polityce i administracji): 

• uprawnionych do głosowania było 26 osób 

• udział w posiedzeniu wzięło 17 osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów na TAK 17. 

• głosów na NIE 0, 
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• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych, ogłosił że Rada Dziedziny Nauk Społecznych 

uchwala, co następuje: 

                                                                                  § 1 

powołuje się dr hab. Michała Kosmana, prof. uczelni  na promotora  mgr Sary Lewickiej 

przygotowującej rozprawę doktorską w dyscyplinie nauki o polityce i administracji. 

 

                                                                                  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

AD.12 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr hab. Michała Kosmana, prof. 

uczelni na promotora mgr. Kamila Latosa (dyscyplina: nauki o polityce i administracji). – ref. Dyrektor 

Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr hab. Michała Kosmana, prof. 

uczelni na promotora mgr. Kamila Latosa (dyscyplina: nauki o polityce i administracji).– ref. Dyrektor 

Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni przedstawił wniosek w sprawie 

powołania dr hab. Michała Kosmana, prof. uczelni na promotora mgr. Kamila Latosa (dyscyplina: 

nauki o polityce i administracji). 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych, poddał pod tajne glosowanie członków Rady 

wniosek . 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

Dr hab. Monika Wiiłkość-Dębczyńska , prof. uczelni, 

Dr hab. Michał Kosman, prof. uczleni,  

Dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego glosowania  w sprawie 

powołania dr hab. Michała Kosmana, prof. uczelni na promotora mgr. Kamila Latosa (dyscyplina: 

nauki o polityce i administracji): 

• uprawnionych do głosowania było 26 osób 

• udział w posiedzeniu wzięło 17 osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów ważnych 17, 
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• głosów na TAK 17. 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów nieważnych 0. 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych, ogłosił że Rada Dziedziny Nauk Społecznych 

uchwala, co następuje: 

                                                                           § 1 

powołuje się dr hab. Michała Kosmana, prof. uczelni  na promotora  mgr. Kamila Latosa 

przygotowującej rozprawę doktorską w dyscyplinie nauki o polityce i administracji. 

 

                                                                          § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

AD.13 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr hab. Mariusza Cichosza, prof. 

uczelni na promotora mgr Moniki Bujewskiej (dyscyplina: pedagogika). - ref. Dyrektor Szkoły 

Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni  

 Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr hab. Mariusza Cichosza, prof. 

uczelni na promotora mgr Moniki Bujewskiej (dyscyplina: pedagogika). – ref. Dyrektor Szkoły 

Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr hab. Mariusza Cichosza, prof. 

uczelni na promotora mgr Moniki Bujewskiej (dyscyplina: pedagogika).– ref. Dyrektor Szkoły 

Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni przedstawił wniosek w sprawie 

powołania dr hab. Mariusza Cichosza, prof. uczelni na promotora mgr Moniki Bujewskiej 

(dyscyplina: pedagogika). 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych, poddał pod tajne glosowanie członków Rady 

wniosek . 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

Dr hab. Monika Wiiłkość-Dębczyńska , prof. uczelni, 

Dr hab. Michał Kosman, prof. uczleni,  

Dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego glosowania  w sprawie 

powołania dr hab. Mariusza Cichosza, prof. uczelni na promotora mgr Moniki Bujewskiej 

(dyscyplina: pedagogika):  

• uprawnionych do głosowania było 26 osób 



 18 

• udział w posiedzeniu wzięło 17 osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów na TAK 17. 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych, ogłosił że Rada Dziedziny Nauk Społecznych 

uchwala, co następuje: 

                                                                                         § 1 

powołuje się dr hab. Mariusza Cichosza, prof. uczelni na promotora mgr Moniki Bujewskiej 

(dyscyplina: pedagogika) przygotowującej rozprawę doktorską w dyscyplinie pedagogika. 

                                                                                            § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

                                                                                                                                                                                   

AD.14 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr hab. Dariusza Zająca, prof. 

uczelni na promotora mgr Oliwii Herby (dyscyplina: pedagogika).  - ref. Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni przedstawił wniosek w sprawie 

powołania dr hab. Dariusza Zająca, prof. uczelni na promotora mgr Oliwii Herby (dyscyplina: 

pedagogika). 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych, poddał pod tajne glosowanie członków Rady 

wniosek . 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

Dr hab. Monika Wiiłkość-Dębczyńska , prof. uczelni, 

Dr hab. Michał Kosman, prof. uczleni,  

Dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego glosowania  w sprawie 

powołania dr hab. Dariusza Zająca, prof. uczelni na promotora mgr Oliwii Herby  (dyscyplina: 

pedagogika):  

• uprawnionych do głosowania było 26 osób 

• udział w posiedzeniu wzięło 17 osób, 
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• oddano 17 głosów, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów na TAK 17. 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych, ogłosił że Rada Dziedziny Nauk Społecznych 

uchwala, co następuje: 

                                                                                        § 1 

powołuje się dr hab. Dariusza Zająca, prof. uczelni na promotora mgr Oliwii Herby (dyscyplina: 

pedagogika) przygotowującej rozprawę doktorską w dyscyplinie pedagogika. 

 

                                                                                         § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

AD.15 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr hab. Elżbiety Kasprzak, prof. 

uczelni na promotora mgr. Amadeusza Miązka (dyscyplina: psychologia). – ref. Dyrektor Szkoły 

Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni przedstawił wniosek w sprawie 

powołania dr hab. Elżbiety Kasprzak, prof. uczelni na promotora mgr. Amadeusza Miązka 

(dyscyplina: psychologia). 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych, poddał pod tajne glosowanie członków Rady 

wniosek . 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

Dr hab. Monika Wiiłkość-Dębczyńska , prof. uczelni, 

Dr hab. Michał Kosman, prof. uczleni,  

Dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego glosowania  w sprawie 

powołania dr hab. Elżbiety Kasprzak, prof. uczelni na promotora mgr. Amadeusza Miązka 

(dyscyplina: psychologia): 

• uprawnionych do głosowania było 26 osób 
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• udział w posiedzeniu wzięło 17 osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów na TAK 17. 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych, ogłosił że Rada Dziedziny Nauk Społecznych 

uchwala, co następuje: 

                                                                                         § 1 

powołuje się dr hab. Elżbiety Kasprzak, prof. uczelni na promotora mgr. Amadeusza Miązka 

przygotowującej rozprawę doktorską w dyscyplinie psychologia 

 

                                                                                         § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

AD.16 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania dr hab. Moniki Wiłkość-

Dębczyńskiej, prof. uczelni na promotora mgr Gracjany Gronowskiej (dyscyplina: psychologia). – ref. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni przedstawił wniosek w sprawie 

powołania dr hab. Moniki Wiłkość-Dębczyńskiej, prof. uczelni na promotora mgr Gracjany 

Gronowskiej (dyscyplina: psychologia). 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych, poddał pod tajne glosowanie członków Rady 

wniosek . 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

Dr hab. Monika Wiiłkość-Dębczyńska , prof. uczelni, 

Dr hab. Michał Kosman, prof. uczleni,  

Dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego glosowania  w sprawie 

powołania dr hab. Moniki Wiłkość-Dębczyńskiej, prof. uczelni na promotora mgr Gracjany 

Gronowskiej (dyscyplina: psychologia): 

• uprawnionych do głosowania było 26 osób 

• udział w posiedzeniu wzięło 17 osób, 
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• oddano 17 głosów, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów na TAK 17. 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych, ogłosił że Rada Dziedziny Nauk Społecznych 

uchwala, co następuje: 

                                                                      § 1 

powołuje się dr hab. Moniki Wiłkość-Dębczyńskiej, prof. uczelni na promotora mgr Gracjany 

Gronowskiej przygotowującej rozprawę doktorską w dyscyplinie psychologia 

 

                                                                      § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

AD.17 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie odwołania dr hab. Marka Jeleniewskiego z 

funkcji  promotora mgr. Szymona Kunka  w związku ze skreśleniem z listy doktorantów szkoły 

doktorskiej (dyscyplina: nauki o polityce i administracji).  – ref. Dyrektor Szkoły Doktorskiej dr hab.  

Marek Kurkiewicz, prof. uczelni 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej dr hab.  Marek Kurkiewicz, prof. uczelni przedstawił wniosek w sprawie 

odwołania dr hab. Marka Jeleniewskiego z funkcji  promotora mgr. Szymona Kunka  w związku ze 

skreśleniem z listy doktorantów szkoły doktorskiej (dyscyplina: nauki o polityce i administracji).   

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych, poddał pod tajne glosowanie członków Rady 

wniosek . 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

Dr hab. Monika Wiiłkość-Dębczyńska , prof. uczelni, 

Dr hab. Michał Kosman, prof. uczleni,  

Dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego glosowania  w sprawie 

odwołania dr hab. Marka Jeleniewskiego z funkcji  promotora mgr. Szymona Kunka  w związku ze 

skreśleniem z listy doktorantów szkoły doktorskiej (dyscyplina: nauki o polityce i administracji).   

• uprawnionych do głosowania było 26 osób 
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• udział w posiedzeniu wzięło 17 osób, 

• oddano 17 głosów, 

• głosów ważnych 17, 

• głosów na TAK 17. 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0, 

• głosów nieważnych 0. 

 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych, ogłosił że Rada Dziedziny Nauk Społecznych 

uchwala, co następuje: 

                                                                                    § 1 

odwołuje się dr hab. Marka Jeleniewskiego z funkcji  promotora mgr. Szymona Kunka  w związku ze 

skreśleniem z listy doktorantów szkoły doktorskiej (dyscyplina: nauki o polityce i administracji).   

 

                                                                                     § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

AD.18 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie przyjęcia i dopuszczenia do publicznej obrony 
rozprawy doktorskiej mgr. Piotra Tomczyka  w dyscyplinie nauki o polityce i administracji  nt.: 
„Prawo natury w myśli politycznej przedrewolucyjnej Ameryki".  

Promotor:  prof. dr hab. Tomasz Budnikowski 
– ref. Zastępca Przewodniczącego RDNS dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

 
Zastępca Przewodniczącego RDNS dr hab. Artur Laska, prof. uczelni przedstawił wniosek w sprawie 
przyjęcia i dopuszczenia do publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr. Piotra Tomczyka   w 
dyscyplinie nauki o polityce i administracji  nt.: „Prawo natury w myśli politycznej przedrewolucyjnej 
Ameryki".  
Doktorant złożył wymagane egzaminy.  Rozprawa doktorska została pozytywnie zrecenzowana przez 

prof. dr hab. Romana Wieruszewskiego  oraz prof. dr hab. Sebastiana Wojciechowskiego.   Recenzje 

zostały upublicznione i  udostępnione członkom RDNS. Zastępca Przewodniczącego RDNS dr hab. 

Artur Laska, prof. uczelni wniósł o przyjęcie rozprawy doktorskiej  mgr. P. Tomczyka i dopuszczenie 

do publicznej obrony rozprawy doktorskiej. 

Proponowany skład Komisji Doktorskiej   to niżej wymienieni: 

Dr hab. Artur Laska, prof. uczelni – przewodniczący 

Członkowie: 

dr hab. Janusz Golinowski, prof. uczelni 

dr hab. Marek Jeleniewski 
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dr hab. Michał Kosman, prof. uczelni 

dr hab. Tomasz Kuczur, prof. uczelni 

dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

dr hab. Andrzej Pieczywok, prof. uczelni 

dr hab. Maria Ewa Szatlach, prof. uczelni 

dr hab. Nartsiss Shukuralieva, prof. uczelni 

prof. dr hab. Tomasz Budnikowski - promotor 

prof. dr hab. Sebastian Wojciechowski - recenzent 

prof. dr hab. Roman Wieruszewski - recenzent 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych, poddał pod tajne glosowanie członków Rady 

wniosek w sprawie  przyjęcia i dopuszczenia do publicznej obrony doktorskiej rozprawy mgr. Piotra 

Tomczyka: 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

Dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńska, prof. uczelni, 

Dr hab. Michał Kosman prof. uczleni,  

Dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego glosowania  w sprawie 

przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr. Piotra Tomczyka i dopuszczenia jej do publicznej obrony: 

• uprawnionych do głosowania było 25 osób 

• udział w posiedzeniu wzięło 17 osób, 

• oddano 16 głosów, 

• głosów ważnych 16, 

• głosów na TAK 16. 

• głosów na NIE 0, 

• głosów wstrzymujących się 0 

• głosów nieważnych 0. 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych, ogłosił że Rada Dziedziny Nauk Społecznych 

uchwala, co następuje: 

1. Przyjmuje się pracę doktorską  nt. „Prawo natury w myśli politycznej przedrewolucyjnej 
Ameryki”. 

2. Dopuszcza się mgr. Piotra Tomczyka do publicznej obrony pracy doktorskiej. 

3. Wyznacza się  termin publicznej obrony pracy doktorskiej na dzień     09 grudnia 2021 roku  

godz. 10.00 
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4. Powołuje się do przeprowadzenia publicznej obrony rozprawy doktorskiej  mg. Piotra 

Tomczyka Komisję Doktorską  w składzie: 

Dr hab. Artur Laska, prof. uczelni – przewodniczący 

Członkowie: 

dr hab. Janusz Golinowski, prof. uczelni 

dr hab. Marek Jeleniewski 

dr hab. Michał Kosman, prof. uczelni 

dr hab. Tomasz Kuczur, prof. uczelni 

dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

dr hab. Andrzej Pieczywok, prof. uczelni 

dr hab. Maria Ewa Szatlach, prof. uczelni 

dr hab. Nartsiss Shukuralieva, prof. uczelni 

prof. dr hab. Tomasz Budnikowski - promotor 

prof. dr hab. Sebastian Wojciechowski - recenzent 

prof. dr hab. Roman Wieruszewski - recenzent 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

………………………………………………………….. 

PROTOKOLOWAŁA: mgr Justyna Kwiatkowska 

 


